
Modernizacja drogi w msc. Złota Woda na terenie gminy Łagów  

w ramach inwestycji Budowa i przebudowa dróg na terenie gm. Łagów 

 

Zarządzenie Nr   127/21 

Burmistrza Miasta i Gminy Łagów 

z dnia 27 grudnia 2021r. 

 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego 

zadania pn. „Modernizacja drogi w msc. Złota Woda na terenie gminy Łagów w 

ramach inwestycji „Budowa i przebudowa dróg na terenie gm. Łagów”  

 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane 

Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351)  

oraz  art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372). zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego ww. inwestycji 

w składzie: 

1. Robert Szwagierczak– Przewodniczący Komisji Odbiorowej  

2. Łukasz Żebrowski – Członek Komisji Odbiorowej 

3. Beata Skrzyniarz – Członek Komisji Odbiorowej 

 

§ 2. 

Termin odbioru wyznacza się na dzień: 27 grudnia 2021r. 

 

§ 3. 

1. Zadaniem Komisji Odbiorowej jest dokonanie odbioru robót zgodnie z umową  

oraz przekazanie inwestycji do użytkowania i eksploatacji. 

2.  Odbiór końcowy polega na ostatecznej ocenie rzeczywistego wykonania robót. 

Poprzez odbiór końcowy następuje przekazanie przez wykonawcę wybudowanego 

obiektu inwestorowi. 

3. Komisja odbierająca prace, dokonuje ich oceny jakościowej na podstawie 

przedłożonych dokumentów, wyników badań i pomiarów, ocenie wizualnej. 

Komisja dokonuje protokolarnego odbioru od wykonawcy obiektu budowlanego 



Modernizacja drogi w msc. Złota Woda na terenie gminy Łagów  

w ramach inwestycji Budowa i przebudowa dróg na terenie gm. Łagów 

wraz  

z niezbędną dokumentacją oraz przekazuje obiekt do użytku. 

 

4. Pozytywny odbiór końcowy jest podstawą do ostatecznego rozliczenia Inwestora 

 i Wykonawcy oraz  protokolarnego przejęcia placu budowy przez inwestora. 

5. Z dokonanych czynności odbioru końcowego robót budowlanych, Komisja 

sporządzi protokół odbioru. 

6. Komisja rozwiązuje się z chwilą podpisania protokołu odbioru końcowego 

stanowiącego potwierdzenie odbioru robót. 

 

§5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Łagowie. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Łagów 

/-/ Paweł Marwicki   

 

 


